384
Control Gears>>Ballasts
控制元件>>安定器
特點：
主動功因，功率因數平均達98%以上
低諧波干擾，較不影響其它家用電器
點燈安全迴路設計，避免電氣危險
一般螢光燈用電子式安定器

因素
(%)
輸出
頻率
(KHz)
燈管連接
方式
諧波
失真
率 (%)
適用燈管型式
尺寸(mm)
(長*寬*高)
孔距
(mm)
FX-20120ET 120V 50/60 3 54~66 550~450 98 >40 串、並聯 ≦15
FL20DEX/18, FHF18,
FL20D/18
423 42 29 415
FX-20220ET 220V 50/60 3 54~66 304~248 98 >40 串、並聯 ≦15
FL20DEX/18, FHF18,
FL20D/18
423 42 29 415
FX-20AEF 120V/220V 50/60 4 69~85 715~315 98 >40 串、並聯 ≦15
FL20DEX/18, FHF18,
FL20D/18
316 31 30 307
FX-30AED 120V/220V 50/60 2 35~66 561~162 98 >40 並聯 ≦15 FL30D/29, FL20D/18 427 31 30 420
FX-40120ET 120V 50/60 3 101~125 1045~855 98 >40 並聯 ≦15 FL40D/38, FL40DEX/38 423 50 31.5 413
FX-40220ET 220V 50/60 3 100~124 567~463 98 >40 並聯 ≦10 FL40D/38, FL40DEX/38 423 50 31.5 413
FX-40AE 120V/220V 50/60 1 18~41 341~81 98 >40 並聯 ≦18
FL20D/18, FXL20DEX/18,
FL30D/29, FL40D/38,
FL40DEX/38
310 25 19.4 300
FX-40AED 120V/220V 50/60 2 68~84 704~310 98 >40 並聯 ≦15 FL40D/38, FL40DEX/38 316 31 30 307
FX-20277E 277V 50/60 1 18~24 85~69 98 >40 並聯 ≦15 FL20DEX / 18, FL20D/18 427 31 30 420
FX-20277ED 277V 50/60 2 36~44 161~131 98 >40 並聯
≦15 FL20DEX / 18, FHF18,
FL20D/18
427 30 30 420
FX-20277EF 277V 50/60 4 74~92 330~270 98 >40 串、並聯 ≦15
FL20DEX / 18, FHF18,
FL20D/18
423 42 31.5 415
FX-20277ET 277V 50/60 3 53~65 237~193 98 >40 並聯 ≦15
FL20DEX / 18, FHF18,
FL20D/18
423 50 31.5 413
FX-40277E 277V 50/60 1 35~43 156~126 97 >40 並聯 ≦18 FL40D/38, FL40DEX/38 427 30 30 420
FX-40277ED 277V 50/60 2 68~84 302~246 98 >40 並聯 ≦15 FL40D/38, FL40DEX/38 427 30 30 420
FX-40277ET 277V 50/60 3 99~121 446~364 98 >40 並聯 ≦18 FL40D/38, FL40DEX/38 423 50 31.5 413
註:保留規格設計變更權利，主型式以目前量產機種為主